АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» апреля 2018 г. 										№ 61
гп. Игрим

[bookmark: _GoBack]О должностях муниципальной
службы в администрации
городского поселения Игрим

В соответствии с пунктом 1 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Утвердить должности муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим (приложения 1).
2. Признать утратившими силу постановление администрации городского поселения Игрим от 19.06.2014 г. № 82 «О должностях муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим»
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по работе с кадрами Сафину К.Ю.

И. о. главы поселения								С. А. Храмиков

Приложение 1
к постановлению администрации
	от «___»________2018 № _____

[bookmark: Par25]
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
- Заместитель главы администрации городского поселения Игрим;
- Заместитель главы администрации городского поселения Игрим по социальным вопросам;
- Заместитель главы администрации городского поселения Игрим по финансово-экономическим вопросам.
2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
- Начальник отдела по учету распределению жилья и социальным вопросам администрации городского поселения Игрим;
-  Начальник земельного и муниципального хозяйства администрации городского поселения Игрим;
- Начальник экономической службы администрации городского поселения Игрим;
- Начальник Ванзетурского территориального отдела.
- Начальник правового отдела.
3. Должности муниципальной службы, ведущей группы учреждаемые для выполнения функции «специалист»:
- Муниципальный жилищный инспектор администрации городского поселения Игрим.
4. Должности муниципальной службы старшей группы учреждаемые для выполнения функции «специалист»:
- Ведущий специалист (ЗАГС) администрации городского поселения Игрим.
- Ведущий специалист по работе с кадрами администрации городского поселения Игрим.
- Ведущий специалист по экономическим вопросам администрации городского поселения Игрим.
- Ведущий специалист отдела по учету распределению жилья и социальным вопросам администрации городского поселения Игрим.
- Ведущий специалист по ГО и ЧС администрации городского поселения Игрим.
- Ведущий специалист отдела по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим.
- Ведущий специалист по правовым вопросам администрации городского поселения Игрим.
- Ведущий специалист по организации муниципального заказа администрации городского поселения Игрим.
- Ведущий специалист по организации работы Совета поселения администрации городского поселения Игрим.